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Kva ville jesus gjort



 

Ta en pause og nyt av vårt 
rikholdige tilbud 

på små-retter som
Pizza • Biff-snadder

Løvstektallerken

Chicken Nuggets
Kylling m/ tilbehør

Hamburger • Pita • Bakervarer

Større bestillinger kan også 
leveres etter avtale

Henvendelse til Kine i butikken, 
51430099

 

HÅ REGNSKAP OG DATA
Daglig leder Rune Odland
Autorisert regnskapsfører
Rådhusgata 2, Boks 104, 4368 Varhaug
Tlf. 91511088 • E- mail: runeo@hrd.no

HÅ REGNSKAP OG DATA A/S
Rådhusgata 2, 4360 Varhaug • Tlf. 51 43 04 77, Fax 51 43 02 28

Velkommen til vår nye butikk på Håland, Bryne

 Åpningstider:  man.-fred.  10.00-19.00
  lørdag 10.00-15.00

Tlf. 51 77 84 40 • www.bohus.no



	 3		Frå	redaksjonen

FØREMÅL	MED	HUSET	ER:

ved bruk av dei nådemidlar som er gitt 
oss i Guds ord å fremja Guds rike heime 
og ute. Arbeidet er forplikta på Bibelen, 
Den Norske Kyrkja si vedkjenning og dei 
retningsliner som dei fire eigarorganisa-
sjonane arbeider etter. (§2 i lovene for 
Varhaug Misjonshus)

Meldingsblad	for	Varhaug	Misjonshus	
1 - 2010
22. ÅRGANG

Eigarar
Varhaug Misjonshus er eigd av fire 
misjonslag. Desse er tilslutta kvar sin ho-
vudorganisasjon:

Norsk	Luthersk	Misjonssamband
Formann:
Torbjørn Honnemyr
Mob: 414 94 987

Det	Norske	Misjonsselskap
Formann:
Njål Omland
Tlf: 51431057
Mob: 916 89 177

Normisjon
Formann: 
Lars Erling Friestad
Tlf: 51436761

Indremisjonsforbundet
Formann:
Tor Selmer Olsen
Tlf: 51430789
Mob: 470 31 136

http://www.varhaug-misjonshus.no	

Ånestadvegen 21, 4360 Varhaug. 
Tlf: 51 43 08 08
E-mail adresse:  
post@varhaug-misjonshus.no 
 
Kontortid: måndag og torsdag kl  
1900-2100 (Om sommaren 15/5-15/8 er 
opningstid 2000-2100)

Endelig er våren her etter en ujærsk vinter med fantastiske 
forhold for vinter-aktiviteter og lek. Ungdommen i bygda vet å 
utnytte seg av dette - Se hva KRIK Varhaug har vært ute på 
lenger uti bladet...

Vi har i dette bladet fått med oss Gaute Øgreid Rasmussen som 
andaktsholder, vi har profil av to trofaste misjonshusgjengere 
og har med oss årsmelding til årsmøtet og mye av det «faste» vi 
pleier å ha med oss. Et lite reisebrev har vi også fått med.

Vi introduserer en ny fast spalte i dette bladet som vi håper vil 
fenge  - «Min Song». 

Dette vil være en stafett-øvelse, der vi denne utgaven utfordrer 
Solfrid til å presentere sin sang.

Årets tema for Varhaug Misjonshus blir også presentert i 
bladet, bildet på forsiden gir kanskje et lite hint om hva årets 
tema er...

Det må også nevnes at det har blitt startet opp nye 
søndagsmøter som hadde sitt første møte tidlig i mars. 
Spennende, og verd å merke seg og å møte opp på:-)

Har du lyst å jobbe som ungdomsarbeider? Vi har behov for 
deg. Se utlysing på side 21.

Igjen er det endringer i redaksjonen, og denne gang er det 
Harald Odland som takker av.

Vi vil takke Harald for alt han har bidratt med, det er ikke få 
årganger av Misjonshusbladet han har vært med å gi ut. 

På nett skjer det også ting - Møteopptak og oppdaterte nyheter 
fra de forskjellige organisasjonene som eier, driver og bruker 
huset kan finnes på www.varhaug-misjonshus.no.  Har du 
tips til innhold i bladet, eller ønsker du å bidra ellers på huset? 
Send det til oss på post@varhaug-misjonshus.no.

God påske, god vår og god lesning - Vi snakkes på Misjen!

For redaksjonen: Kenneth Ueland

Redaksjonen: Sjur Håland, Harald Odland, Einar Mattingsdal 
og Kenneth Ueland.



Tlf. 51 79 94 40 EGIL HÅLAND 4360 VARHAUG • Tlf. 51 43 04 94 • 
Mobil 416 99 617 / 944 07 800 • www.Toppaland.com

Tlf. 51 48 67 40 - Fax. 51 48 67 41

Mobil: 98298488

SKAL DU GRAVE?
KONTAKT

ERLING AUESTAD
MASKINENTREPENØR
VARHAUG
Alt innen graving
Tlf. 51430878
Mobil. 97197815

Felleskjøpet Varhaug AS, Mølleveien 4, 4360 Varaug
Tlf. 51 77 14 70

Åpningstid: Man. - fre. 8-17, lør. 9-14

www.comfort.no - vigrestad@comfort.no

Varhaug,	tlf.	51	43	07	70	•	jonharald@norgeshus.no	



Hvordan er nå egentlig Gud spør mange. Er han 
streng eller er han mild ?

Noen har dannet seg det bilde av Gud at han sitter 
i himmelen og overvåker oss alle her på jord. Han 
sjekker  hva vi gjør, hva vi sier og tenker. De ser 
for seg at han stadig rister på hodet av oss og er 
oppe med pekefingeren for å irettesette oss når vi 
handler galt, snakker stygt eller tenker ondt. Det er 
noe fryktinngivende ved han for han vet alt om oss. 
Også våre svake og mørke sider. Og så er han selv 
hellig og tåler ikke noen form for synd eller urenhet. 
Og en dag ”på dommens dag” skal han dømme meg 
og livet mitt. --Jeg skjelver!

Er Gud virkelig slik ?

Det vi vet om Gud er åpenbart for oss i hans ord og 
gjennom hans sønn. Og i Bibelen står det at ingen-
ting er skjult for Gud. Der står også at Gud er hel-
lig og høyt opphøyet over oss ,-og at han ikke tåler 
synd eller noen form for urenhet.

Og han skal dømme oss og livene våre en dag.

Da ligger vi tynt an, uten unntak,  alle sammen .

Men Gud er ikke bare dommeren og den hellige Gud 

Han er også frelseren og den kjærlige Gud.

Men sin kjærlighet viser han ikke ved å overse våre 
brist og våre synder eller å bagatellisere dem ved å 
si : ”Ja, ja dere er nå bare mennesker og klarer vel 
ikke bedre ,- jeg får nok se mellom fingrene med det 
som er urent og galt hos dere.”  -Nei hans hellighet 
og rettferdighet forbyr ham det .

Men han viser sin kjærlighet mot oss først og fremst 
ved at han ikke overser,- men overtar våre brist og 
våre synder. Han løfter vår skyld fra oss.

Denne sin kjærlighet til oss viste Gud i Påsken da 
han løftet våre synder og vår urenhet fra oss og 

over på sin sønn, Jesus. Så tar Jesus den straffen 
som jeg hadde fortjent og da blir jeg ren og rettfer-
dig som Jesus er ren og rettferdig.

Det er noe av påskens mysterium og gode budskap 
til oss.

Jeg blir nå, på bakgrunn av det Jesus gjorde i Pås-
ken, tilbudt å bytte min urenhet og min synd og 
min skyld ovenfor Gud ,- med Jesu sin renhet og 
rettferdighet. For en byttehandel!!

Da trenger jeg ikke frykte den hellige Gud lenger,- 
eller hans domsoppgjør med meg.

For mine mangler og min urenhet i tanker, gjernin-
ger og ord,- har jeg fått gi bort til Guds sønn, og i 
retur har Jesus gitt meg sin rettferdighet og renhet.

Påske betyr egentlig forbigang. Ordet peker tilbake 
på den gang da Israelittene på mosetid i Egypt ble 
berget fra dødsengelen fordi de stolte på Guds ord og 
løfte og strøk blod på dørkarmene i husene sine.

Når vi stoler på  Jesu verk og Guds ord  skal vi også 
bli berget og få være Guds barn nå og alltid.

Det bilde Bibelen tegner av Gud er at han er både 
hellig og kjærlig. 

Gaute Øgreid Rasmussen

Andakt	
“Gud,	-	hellig	og	kjærlig”
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I Herrens hender

Rakel og Hans Ånestad har 
hatt eit langt liv saman. Men 
det har aldri vore berre dei to. 
Gud har vore med dei, og dei 
kan framleis ikkje tenkje seg 
ein einaste dag utan Herren.
---------------------------------

Du har garantert sett den raude Volvoen på 
parkeringsplassen utføre misjonshuset. Mange 
av oss kjenner eigarane av denne bilen. For 
Rakel og Hans Ånestad har ikkje berre nytta 
parkeringsplassen. Dei har vore blant dei mest 
trugne på misjonshuset i absolutt alle år.

Hans har fyrt godt i omnen i det koselege huset 
på Ånestad, og både han og Rakel tek hjarteleg i 
mot meg når eg møter opp som avtalt ein iskald 
måndag føremiddag. Målet mitt med samtalen 
er å bli litt betre kjent med dei to. Og så er eg så 
forviten på kvifor dei så ofte er å sjå på møta på 
misjonshuset. Eg har rekna litt på førehand. Og 
det er eit grovt, og ikkje rett, reknestykke. Eit snitt 
på eitt møte i veka sidan 1950. Det blir 52 møter 
gonger 60 år. Altså 3 120 møte. Eg har ein sterk 
mistanke om at det reelle talet er langt høgare.

Musikklag og søt musikk

Rakel har rukke å bli 85 år, medan Hans er 86. 
Det var gleda i song og musikk som førte dei to 
saman. Både stasjonsjenta Rakel og  Hans frå 
Ånestad song i musikklaget. Songen blei til søt 
musikk for dei to. I 1948 vart dei gifte og Rakel 
flytte med til Ånestad. I 1954 tok dei over garden 
og ein travel arbeidsdag tok til. Mjølkeproduksjon 
var hovudnæringa, men dei hadde også ein del 
høns og litt gris. Hans hadde sin arbeidsdag i 
fjøset og på jordene, medan Rakel var med ute 
samstundes med at ho hadde arbeidet innomhus.

Travle dagar

 – Det var fjøsstell, mjølking hus og småborn, 
minnest Rakel. Hans er ikkje sein med å skryte 
av kona si. – Ho har vore ei solid og svært god 
støtte i alle desse åra, slår han fast og kikkar bort 
på kona si. Dei fortel at det å stelle for den eldre 
generasjon på garden høyrde med blant pliktene. 
Far til Hans, Tobias, var sengeliggjande i fleire år 

I Herrens hender
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før han døydde 94 år gammal i 1972. – Det var 
sjølvsagt at me skulle stelle han, men det gjekk 
jo bra, og han var ein svært gild mann, minnest 
Rakel.

Etter kvart fekk Rakel og Hans fire gutar. I dag 
kan dei også gle seg over 13 barnebarn og 15 
oldebarn. Det er slett ikkje sikkert at det stopper 
der. – Me fekk fire nye oldebarn berre i fjor, kan 
dei fortelje.

Støtter opp om alle

Dei fortel at dei alltid har høyrt til på 
misjonshuset. – Like sidan søndagsskulen, seier 
Rakel og Hans. Dei trekkjer fram namn som Rakel 
Anda og Jon i Dubland som døme på dei som var 
friviljuge og som gjorde ein kjempe jobb for dei 
unge i den tida. Begge har Misjonssambandet som 
sin misjon, men det betyr ikkje at dei berre har 
støtta opp om dette arbeidet.

- Det har alltid vore viktig for oss å støtte opp om 
aktivitetane til dei andre eigarorganisasjonane 
i tillegg, strekar dei under. Rakel har vore 
trugen i den eldre NLM-kvinneforeninga i alle 
år. Sjølv om ho no ikkje har høve til å vere med 
på foreningskveldane, er støtta og omsorga for 
arbeidet like sterkt som det alltid har vore. Hans 
har vore aktiv i guttelaget og i yngres. Saman 
med til dømes tillitsverv i misjonslaget til NLM. – 
Det var ofte svært travelt, og eg kan berre undre 
meg over alt me greidde i våre velmaktsdagar, 
smiler Hans ettertenksamt.

Møter til velsigning

- Har de kjent dette med å gå på misjonshuset som ei 
plikt?

- Nei, svarer Hans kontant. Det har vore ei 
velsigning. Forkynninga her på huset har 
alltid vore god. Me har også alltid fått mykje 
trusstyrking gjennom songen. Det gjer me 

framleis, sjølv om me gjerne ville hatt meir song 
med dei gamle salmediktarane som Brorson 
og Blix. Innhaldet i ein del av dei nye songane 
opplever me nok som litt grunnare enn dei 
gamle, men me aksepterer sjølvsagt at det kjem 
endringar etter kvart som åra går, seier han.

Song og andakt

Hans er framleis på plass i fjøset. No er det helst 
mjølkinga saman med henting av egg i det nye 
hønehuset som han er med på. Og han kjenner 
at det gjer godt å få lov til å vere aktiv, sjølv om 
han er 86 år. Kvar morgon året rundt står han 
opp 5.30 for å vere med sonen, Tobias, med 
mjølkinga. Etterpå unnar han seg ein liten kvil 
før han og Rakel et frukost i lag. Så er det tid 
for ei andaktsstund med lesing frå Skrifta.  – I 
dag las me om Moses og Jetro, fortel Hans 
entusiastisk. Gleda i songen deler dei også saman 
kring kjøkkenbordet. – I dag song me Brorson sin 
Saligheten er oss nær.  

- For oss er det godt å halde oss nær Gud. – Me 
kunne ikkje tenkt oss eit liv utan Gud – og utan 
tryggheten det gir å vere i Herrens hender. 

Gud i kvardagen

Hans fortel fleire døme på at Herren har vore 
med i tjukt og tynt. Eg får lov til å fortelje denne 
episoden frå mange år tilbake vidare til lesarane 
av bladet:

- Me hadde lagt oss. Det var vind ute og eg låg 
og høyrde på ein klirrelyd frå hanken på ei bøtte 
som stod på trappa. Normalt hadde eg ikkje brydd 
meg, men denne gongen fekk eg ikkje fred. Eg 
gjekk ut – og av ein eller annan grunn gjekk eg 
ut i kyllinghuset. Huset var oppvarma av koks. 
Det synte seg at glødande koks hadde kome ned 
på golvet og låg og ulma. Det var berre minutt 
før huset hadde vore overtent. For meg vart dette 
eit sterkt, konkret vitnesbyrd om at Gud er med, 
avsluttar Hans. 

I Herrens hender

Sjur Håland



Fargerike Halvorsen
Varhaug - tlf. 51 43 61 00

AH Bygg Auestad & Håland AS
Møllev. 12, 4360 Varhaug

Tlf.: 51798579

Industrigt. 2 - 4362 Vigrestad
Vakttelefon 932 05 614

Dublandveien 35A
4360 VARHAUG

Tlf.: 51435900
Fax.: 51434369

Epost: post@vph.no
www.vph.no

Alt i oppmerking av parkeringsplasser

Toppaveien 7
4360 Varhaug
Telefon: 51430937
Fax: 51433364
Mobil: 90889556

Hatleveien 4, 4360 Varhaug 

GJØDSELPUMPE

Telefon 51 79 35 50  www.jaerbu.no

Tid for rehabilitering? 
I 15 år har vi drevet med rehabilitering og nybygg. 
Ta kontakt og be om pristilbud.

Tlf. 51438006 
E-post. post@bm-sl.no



	 9		Fra	styret
Annenhver søndag kl 19.30 vil det være 
møter med lovsanggrupper og utvalgte 
faste talere. Oppstart var 7. mars. Vi 
tror dette kan bli veldig flotte samlinger. 
I første omgang er det en prøve, men vi 
håper at dette kan bli et fast innslag som 
faller i smak. Bakgrunnen for å starte 
dette er at det har vært mange som har 
vært aktive deltakere på ungdomslaget og 
åpent hus opp gjennom årene. Det vi har 
merket oss er at mange ikke fortsetter å 
gå på Misjonshuset etter at de har blitt for 
gamle. Vi har derfor startet et nytt tilbud på 
søndagskveldene spesielt for deg som ønsker 

faste møter med  friskere sang og treffende 
andakter. Velkommen!

Det er snart klart for årets årsmøte. I år kan 
vi for første gang på noen år gå gjennom et 
regnskap som viser at det ikke er gjeld på 
bygget. Vi er glade for alle som har bidratt 
til dette, både gjennom fast givertjeneste og 
på annet vis. Årsmelding finner du lenger 
ute i bladet.

Nå er vi i full gang med 
planlegging av eit nytt, friskt 
og spennande opplegg på 
”misjen”.

Dette er møter med litt ny vri 
og det er lagt opp til mykje og 
god lovsang. 

Dagen og tida er sundager kl 
19.30 og samlingane har fått 
navnet ”SUNDAG”.

Målet er sjølvsagt å få med 
flest mulig folk og DU er ekstra 
velkommen.

Det første møtet vert den 
7.mars og deretter fortsetter 
det annakvar sundag nå 
utover våren.

Møtene skal ha ungdom-melig 
preg. Målgruppa er ALLE men 
opplegget passer kanskje best 
for alderen 20-40 år.

Dette betyr at alle er hjarteleg 
velkomne og vi håper at 
flest mulig vil finne seg godt 
til rette og trivast på desse 
samlingane.

Håper å treffe DEG på 
”sundag”

Datoene for våren 2010 er:

07.03
21.03
18.04
16.05
30.05
13.06

Arr:
NLM
NMS
IMF
Normisjonen
Husgruppene

Hei,	hei	alle	kjekke	Varhaugsbuer	!!!



Leverandør av trelast
og bygningsartikler

Jernbaneveien 18/19, 4365 Nærbø
Tel: 51 79 12 70 - Fax: 51 79 12 71

Vår utfordring og kall:
- å la oppdraget ( Matt. 28. 18-20) vera bestemmande for haldning og handling!

Og Jesus steig fram , tala til dei og sa: Eg har fått all makt i himmelen og på jorda!

Gå difor ut og gjer alle folkeslag til læresveinar, me di de døyper dei til namnet åt Faderen og 

Sonen og Den Heilage Ande, og lærer dei til å halda alt det som eg har bode dykk. Og sjå, eg er 

med dykk alle dagar så lenge verda står!

Mobil 970 55 500

BM O Vagle

BM O Vagle

Sjablong

Sjablong

Pakke

BYGGMESTER

VAGLE
O d d m u n d

Tlf 47 63 62 02 

Ånestadvegen 292 - 4360 Varhaug

Skilt

BYGGMESTER

VAGLE
O d d m u n d

Tlf 47 63 62 02 

Ånestadvegen 292 - 4360 Varhaug

BYGGMESTER

VAGLE
O d d m u n d

Tlf 47 63 62 02 

Ånestadvegen 292 - 4360 Varhaug

BYGGMESTER

VAGLE
O d d m u n d

Tlf 47 63 62 02 

Ånestadvegen 292 - 4360 Varhaug
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Hvile i Guds plan
Når livets mange tråder 
veves inn i livets vev, 
er fargene som nyttes helt forskjellig.
For de skal sammen male ut
Det bilde Gud beskrev,
før livet ditt ble til.

Kor:
Så når du kjenner på 
at veien din er tung å gå,
men du har lagt ditt liv i Jesu hender,
skal du få legge fra deg alt 
du ikke kan forstå
og hvile i Guds plan.

Det er så mange spørsmål
som vi synes mangler svar.
Det skjer så mye som vi ikke skjønner.
Men midt i alt så vet vi 
at vi har en kjærlig far,
som elsker og forstår.

Så derfor tør vi takke 
Uansett hva dagen byr.
I Jesu trygge hånd er våre tider.
Så vil vi finne hvile
og bli salvet av hans Ånd
til striden er forbi.

Min song

Denne songen er min song!
Me hadde nettopp begynt å synge denne 
i musikklaget då eit av barnebarna 
mine døydde. 
Gustav drukna berre fire og eit halvt år. 
Det var så mange spørsmål, så mange kvifor. 
Så derfor var det trygt og godt å få kvile 
i dette som står i songen.
Kanskje andre òg kan glede seg i denne teksten.

Solfrid Skretting

Min song

Vi har ein rik kristen songskatt i landet vårt. 
Songar som har vore sungne gjennom gene-
rasjonar. Songane som har vist seg å ha stor 
slitestyrke. Samtidig blir songskatten utvida med 
stadig nye songar.
Lovsongar, takkesongar, songar til trøyst og opp-
muntring. Songar om glede og om håp.

Dei fleste av oss har songar som vi har eit spe-
sielt forhold til. Dei kan vera knytta til opple-
vingar som har sett sterke spor etter seg. Eller 
dei kan vera med på å gje tryggleik i vanskelege 
situasjonar. Dei betyr noko for oss. 
I Misjonshusbladet ynskje vi setja i gang ein sta-
fett der ein person blir utfordra til å koma med 
sin song. Først ut er Solfrid Skretting, leiar av 
musikklaget.
Til neste blad har ho utfordra Karin Lerbrekk 
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Tlf: 51 77 91 00                     www.time-sparebank.no

Din annonse her? 
Ta kontakt med Misjonshuset på 

post@varhaug-misjonshus.no 

eller 51 43 08 08

Stilling	ledig	som	
ungdomsarbeider	–	30%

se	side	21
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Som tidligere år har 
huset også i 2009 
blitt flittig brukt.  
Møtestatistikk for 
2009 finner du på 
en senere side.

Styret for Varhaug Misjonshus 
ved utgangen av 2009 var:

Toralf  Liene (formann), Per-
Arvid Jakobsen (nestforman), 
Bogny Skretting (sekretær)
Gunhild Lobekk, Peter 
Vagle, Kjell Tjemsland, 
Sindre Varhaug, Asbjørn 
Dyngeland og Thomas Vagle 
(styremedlemmer). Glenn 
Skretting har vært kasserer.

Misjonshusstyret har i 2009 
hatt 8 styremøter og  har hatt 
65 saker til behandling. Også i 
år har styret hatt dugnad med 
vask og tilsyn på Misjonshuset, 
samt kontorvakt hver mandag 
og torsdag kl. 19 - 21, fra 15. 
mai til 15 august 1 time, kl 
20-21.  Hvert styremedlem 
har ansvar for ei hel uke om 
gangen. Oversikt over hvilken 
uke de enkelte har ansvar og 
telefonnummer er satt inn 
i misjonshusbladet, og på 
oppslag ved inngangsdør. På 
oppslagstavler henger også 
oversikt over  registrerte møter 
og arrangementer og hvilke 
faste arrangementer som pågår. 

Tidlig høst var det fellesmøter 
mellom misjonshusene på 
Varhaug og Vigrestad og 
Varhaug sokneråd. Møtene ble 
arrangert i Varhaug kirke og 
varte i to uker.

Styret har også dette året stått 
for renhold av møtefløyen 
og kvinneforeningene, 
ungdoms laget, speideren og 
guttelagene stått for renhold av 
matsalsfløyen, og med dette vil vi 
si takk for god innsats til dere som 
har deltatt og fortsatt vil delta i 
slikt arbeid.

Vi gav også i 2009 ut 
meldingsbladet for Varhaug 
Misjonshus 2 ganger, vår og 
høst. Misjonshuset presenteres 
gjennom dette på en fin måte 
for både brukere av huset og 
resten av bygda. Det har vært 

skifte av redaktør og Kenneth 
Ueland har nå tatt over.

Misjonshuset har også dette året 
presentert aktuelt stoff  i bladet 
Varhaugbuen.

Høsten 2009 har Bjørg 
Omland vært ansatt som 
ungdomsarbeider i 30% stilling. 
Hun har i hovedsak arbeidet 
med ungdomslaget og åpent 
hus. Stillingen har i stor grad 
blitt dekket gjennom en egen 
fast givertjeneste.

Misjonshusbasaren: Dette året 
ble det ikke gått rundt på dørene 
for å selge lodd slik det tidligere 
har vært gjort. Dette kan vi 
også se på en klar nedgang i 
salget og resultatet endte på 
rundt 59000, eller rundt 50000 
mindre enn året før.

Styret er svært glad også 
for den støtte Hå kommune 
gjennom kontaktutvalget for 
bygg og anlegg yter til bl.a. 
Misjonshuset. Kommunal 
bevilging med støtte til drift, 
vedlikehold og utstyr utgjorde 
rundt 202 000. 

I løpet av året har vi fått 
betalt ned siste del av lånet. 
Viktige bidragsytere til dette 
var tippemidler, siste del av 
kommunal støtte. Det har også 
vært et par større enkeltgaver i 
løpet av året. Vi er svært glade 
for støtten og at vi nå er uten 
gjeld. Takk til alle som har vært 
med og bidratt til dette både 
med fast givertjeneste og på 
andre måter.

ÅRSMELDING	2009,	49.	driftsår



Sak 8. Lovendring – åndelig lederskap

Årsmøtet for Varhaug Misjonshus i mars 2009 gav formannsmøtet i oppgave å utarbeide et forslag 
som vil ta bedre vare på det åndelige lederskapet på huset. Formannsmøtet har kommet med en 
tilbakemelding som innebærer et forslag om lovendring:

Ny paragraf  i lovene for Misjonshuset:

§ X Formannskomiteen skal sjå til at det som skjer på Varhaug Misjonshus samsvarer med 
læregrunnlaget til Varhaug Misjonshus. Jamfør § II.  Formannskomiteen har eigne statuttar. Endring 
av statuttar må godkjennast  av årsmøtet i Varhaug Misjonshus.

Statuttar for Formannskomiteen

1. Formannskomiteen skal sjå til at det som skjer på Varhaug Misjonshus samsvarer med 
læregrunnlaget i lova  til Varhaug Misjonshus.  Formannskomiteen har ansvar for å 
følgje opp det arbeidet på Misjonshuset som ikkje høyrer direkte inn under ein av dei 
fire eigarorganisasjonane. Eksemplar på dette er Ungdomslag, kor, søndagsskule og felles 
arrangement. 

2. Formannskomiteen skal være tilgjengelige for rådgjeving for leiarane i dei ulike lag. 

3. I saker der eigarorganisasjonane har ulik teologisk ståstad skal ei objektiv orientering av dei 
ulike syn protokollførast.

4. Formannskomiteen skal søkja å ivareta einskap og samarbeid mellom organisasjonane ved bl.a. 
å samtale om møtekalenderen, det som skjer på misjonshuset, tema etc. 

5. Formannskomiteen er sett saman av leiaren i kvar av de fire eigarorganisasjonane på 
Misjonshuset, Ungdomslaget og Misjonshusstyret. Representanten frå Misjonshusstyret og frå 
Ungdomslaget har talerett, men ikkje stemmerett. 

6. Alle vedtak og utsegn frå formannskomiteen må ha alle dei 4 organisasjonane si tilslutning. 
Ein formann kan be om at alle rådfører seg med organisasjonsstyra før eventuelle vedtak kan 
takas. 

7. Formannskomiteen konstituerer seg sjølv ved å velja leiar, nestleiar og sekretær for eit år om 
gongen. 

8. Formannskomiteen fører møteprotokoll og lager årsmelding som skal leggjast fram på årsmøtet 
for Misjonshuset.

9. Formannskomiteen samlast 4-6 gonger i året. 

Varhaug, Oppstadveien 651. Tlf: 51 79 94 80 • Tlf  982 17 798
Hjemmeside: jts.as
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Sammenlikning Regnskap Varhaug Misjonshus pr. 31 desember 2009

31.12.2009 31.12.2008 31.12.2007 31.12.2006 31.12.2005
Inntekter     
Husleie 157 950,00 136 151,00 141 327,00 130 512,00 95 531,00
5 % 47 992,50 56 602,85 56 390,12 49 150,50 39 223,78
Bord/stoler 4 600,00 2 390,00 2 435,00 2 030,00 1 865,00
Duker 3 080,00 1 035,00 2 775,00 10 350,00 3 325,00
Bladet 44 925,00 49 050,00  30 900,00 35 700,00 16 500,00
Gaver/lodd 75 723,25 171 171,25 124 979,26 108 565,50 69 302,00
Servering 34 050,00    10 280,00 15 940,00 20 860,00 20 920,00
Komm.tilskudd 1 201 992,00 46 957,00 799 865,00 364 000,00 256 500,00
Dugnad 0,00 63 450,00  2 000,00 36 000,00
Givertjeneste 299 050,00 312 130,25 315 336,41 313 432,00 473 214,26
Diverse 2 810,00 39 170,00 8 136,25 11 364,81 70 176,50
Sum 1 872 888 387,35 1 498 1 047 1 082 
     
Kostnader     
Strøm 127 443,73 108 612,35 99 334,38 146 337,02 99 603,00
Vask Duker  1 650,00 6 383,50 7 624,50 2 806,00
Rekvisita 29 958,90 19 009,90 17 590,24 21 237,60 29 310,20
Bygg vedl. 45 992,35 35 451,20 55 889,30 53 707,55 75 897,60
Bygg kjøp    100 575,20
Telefon 2 520,57 2 268,26 2 802,39 2 955,44 2 919,62
Renter 112 163,70 96 978,00 121 898,00 104 700,00 121 232,00
Inventar 17 070,00 22 387,75 16 563,00 7 258,00 2 640,00
Bladet 44 664,37 37 475,00 32 000,00 42 787,58 16 852,46
Misjons.arr. 2 535,00 3 222,20 2 521,00 11 623,50 5 928,60
Mat. Arr. 0,00 1 997,60  4 325,42 8 181,80
Avdrag lån 550 000,00 1 100 000,00 750 000,00 750 000,00
Diverse 51 015,85 48 052,25 48 917,05 42 653,75 81 672,20
Ungdomsarbeider 34 800,00
Sum kostn. 1 618 927 104,51 1 503 898,86 1 195 210,36 1 297 618,68
    
Resultat 254 008,28 -38 717,16 -5 814,82 -147 245,55 -215 061,14
     
Konti IB (01.01)     
Driftskonto 98 902,86 126 521,49 131 749,30 349489,5
Anleggskonto                   -   56 271,74 176650,94
Givertjeneste 98 644,26 76 840,45 162 586,45 39528,19
Sum:  158 929,96 197 547,12 203 361,94 350 607,49 565 668,63
    
Konti UB (31/12)     
Driftskonto    55 230,70 98 902,86 126 521,49 131749,3
Anleggskonto  0,00 56271,74
Givertjeneste 25 243,26 98 644,26 76 840,45 162586,45
Sum: 412 938,24 78 356,00          197 547,12 203 361,94 350 607,49
 158 829,96            
Endring konto 254 008,28 -38 717,16 -5 814,82 -147 245,55 -215 061,14

 
Lån    
Lån IB 1 150 000,00 1 700 000,00  2 800 3 550 000,00 4 300 000,00
Lån UB 0,00 1 150 000,00  1 700 2 800 000,00 3 550 000,00

Kontroll 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resultat før avdrag 1 404 008,28 511 282,84 1 094 185,18 602 754,45 534 938,86

Netto beholdning 412 938,24 -991 170,04 -1 502 -2 596 -3 199 



4 år etter at vi kom heim frå 
teneste i Etiopia, vart eg glad 
då eg blei spurd om å kome 
ut igjen for nokre månaders 
teneste nå i haust. Frå byrjinga 
av september og nesten til 
jul var eg på TEC (Tabor 
Evangelical College / Tabor 
Educational Center) i Hawassa 
by i Etiopia. 
TEC er eit skulesenter som 
Mekane Yesus kyrkja i Etiopia 

driv saman med NLM. TEC har 
ca 600 elevar på ungdomsskule 
og vidaregåande, og ca 50 
studentar på 2. års Bibelskule 
og 3- årig Misjonsskule. Mi 
teneste var å undervise på Bibel- 
og Misjonsskulen, saman med 
eit team av 3 etiopiarar og ein 
danske.
I tillegg til denne oppgåva fekk 
eg og tid til ein tur til mitt kjære 
Borana og elles nokre turar ut i 
kyrkjelydar rundt Hawassa.

Gjevande var det å få vere med 
å undervise Ordet til komande 
evangelistar, prestar og 
kanskje komande misjonærar. 
Eg underviste i Romarbrevet 
og 1.Korintarbrev for 2. års 
Bibelskule. Eg håper at eg 
fekk gje dei noko innsyn i det 
djupe evangelium som vi finn 
i Romarbrevet, og i dei mange 
og gode levereglane som  vi finn 
i 1. Korintarbrev, og som er så 
veldig aktuelle i ei ny kyrkje.

Så underviste eg fyrste del av 1. 
Mosebok for 2. års Misjonsskule 
klassen. Det var veldig 
krevjande, men samstundes 
veldig spanande å gå gjennom 
”fundamentet” for heile Bibelen 
og prøve å understreke at 

Korttidsteneste i Etiopia!
Inngangsporten til Tabor Evangelical College.

Mykje alvor og mykje humør i misjonsskuleklassen.

 Eg budde i eit godt og behageleg hus.

“ “

Stikkord 
for turen til 
Etiopia kan 
vere: Gjevande, 
Rik, Spanande, 
og Tøff.
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Bibelen er Guds Ord samstundes 
som det er så mange meiningar 
om korleis dei gamle skriftene 
skal forståast.

Eg må sei at eg vart veldig 
glad i desse studentane, og 
eg har stor tru på at mange 
av dei vil kunne gjere ei stor 
teneste på ulike nivå i kyrkja. 
Og kanskje nokre av dei 
kjem til å bli misjonærar og 
gå til andre folk og kulturar 
med evangeliet, om Gud vil. 
Mekane Yesus kyrkja har 
nett starta sitt Internasjonale 
MisjonsSelskap med planar om 
å sende misjonærar til fleire 
land. Eg tykkjer det er ein svært 
spennande tanke. For Ordet 
må forkynnast til frelse for 
dei unådde! For det er ikkje 
frelse i noko anna namn 
enn Jesus Kristus. Og om me 
i vesten sviktar, så er det godt at 
andre tek sitt ansvar med å gje 
evangeliet vidare.
 
Rik var tida fordi eg fekk så 
veldig mykje igjen. Ikkje minst 
var det stort å kome til mitt 
kjære Borana igjen, Mega, 
Yabello og Arero var byar som 
eg rakk å vitje på turen. Der 
møtte eg igjen evangelistar og 

andre kristne som me vart glade 
i då me arbeidde der tidlegare. 
Og om enn det er store 
strukturelle problem i kyrkja, så 
var det godt å sjå at dei lokale 
kyrkjelydane lever og veks.  
Pengemangel og dyr tid gjer at 
mange av dei tidlegare tilsette i 
kyrkja nå ikkje fekk løn. Det gjer 
inntrykk å sjå at mange av dei 
fortset å tene Gud sjølv om dei 
ikkje lenger er på lønningslista.
Rikt var det og å oppleve 
levande kyrkjelyder som ynskjer 
Bibelsk undervisning, og som 
lever i bøn og tilbeding.

Spanande var turen og. Ein 
veldig utvikling har skjedd 
i Etiopia på desse få åra. Til 
tross for skyhøge problem, så 
vart eg imponert av utviklinga. 
Vegar, industri, vassleidningar, 
mobilnett, internett, 
husbygging, byutvikling… 
For ikkje å snakke om vekst i 
skulegang og helsevesen som 
har gått den rette vegen i fleire 
år. Eg er optimist!

Tydar det at det ikkje lenger er 
problem i Etiopia? Langt ifrå, 
men poenget er at mange ting 
går i rette retning, og då er det 
mykje håp.

Så fekk eg meg ein spennande 
oppleving på ein kjøretur der 
eg kom oppi flaum på vegen. 
Eg sette meg fast i vannet og 
me grev i 4 timar før me kunne 
kjøyre vidare. 

Tøft var det å vere aleine der 
ute med familien i Noreg. 
Heldigvis budde eg i ein by 
med både telefon og straum, så 
telefonsamtalar og e-mail var av 
svært stor verdi.

Då eg var freista til å gje opp, 
var det styrke å finne i ordet i 
1.Tim 1,12 om at det var Jesus 
Kristus som akte meg tru og 
sette meg til tenesta. Og likeså 
ordet i Jes 33,6 som seier at Det 
skal komme trygge tider for deg, 
en fylde av frelse, av visdom 
og kunnskap.  Det var godt 
for meg då eg følte mangel på 
både kunnskap og visdom til å 
undervise studentane.

Eg vil gjerne nytte høvet til å 
takke dei som var med i bøn då 
eg var der ute.

Helsing Torbjørn Honnemyr. 

 Kvar morgon var det oppstilling for dei ca 650 studentane med flaggheising og andakt.



Opstadveien 643
Postboks 54 – 4368 
VARHAUG
Tlf.: 51798700
Fax: 51798710
post@jerentrepenor.no
Org. nr.: 934279980 
www.jerentrepenor.no

Lars Gaute Sport A/S
4360 VARHAUG
Telefon: 51432880
Telefax: 51432881

Bilopphugging og stort delelager. 
Ytre Torvhusv., 4370 EGERSUND
TLF: 51 49 49 50
FAKS: 51 49 49 60
rogbil@hesbynett.no

Du ringer oss så henter vi ditt bilvrak!www.rogalandbildeler.no
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”Varhaug	2010	–	WWJD	-	Kva	ville	Jesus	gjort?”
I Bibelen kan me lesa at Jesus møtte mange forskjellige personar og me kan læra 

mykje av korleis han møtte dei. Me kan også stoppa opp i dag og spørja Jesus:  

Kva ville du gjort nå dersom du hadde vært i mine sko? Som Kristne ønskjer me å 

leva etter Guds vilje, og temaet hjelper oss å fokusera på dette.  

Kva ville Jesus gjort: I møte med folk?
 Joh 4,1-42 Jesus og den samaritanske kvinna

Matt 14.14 Han fekk inderleg medkjensle med dei 

Kva ville Jesus gjort:  I møte med freisting? 
 Fadervår:  Lei oss ikkje inn i freisting

Matt 4.12 Herren din Gud skal du tilbe

Kva ville Jesus gjort: I møte med Gud? 
Fadervår: La din vilje skje
Mark 14,36 Men ikkje som eg vil, berre som du vil

Kva ville Jesus gjort: I møte med synd?
Joh 8,7      Den av dykk som er utan synd, kan kasta den første steinen
Luk 18,20  Boda kjenner du: «Du skal ikkje bryta ekteskapet. Du skal ikkje slå i hel. Du skal 

ikkje stela. Du skal ikkje vitna falskt. Æra far din og mor di.»

Jesus viser kjærleik, han tilgjev og rettleier og han bruker bøn og Guds ord når han viser oss korleis 
me skal leve etter Guds vilje. 

La oss saman med Jesus gjera det godt å bu på Varhaug!
Njål Omland



Opstadv.621 – 4360 Varhaug
Tlf. 51798310 – Faks. 51798311
E- Mail Firmapost@rorlegger-team.no

Ånestadvn. 14, 4360 Varhaug
Tlf. 51 79 18 80 • www.sibygg.no

Postboks 71 - 4368 Varhaug - Tlf. 51 79 86 90 • Telefax 51 79 86 91

BETONGELEMENTER
til driftsbygninger, redskapshus, grunnmurer, yrkesbygg m.m

Dame- og herrefrisør - Solarium

Ånestadveien 13, 

4360 Varhaug

51 43 11 02

Er du fornøyd - er 
vi fornøydSENTRUMSALONGEN

Vi ønsker Kristine 
Gjersvik velkommen 
som ny frisør hos oss. 

SentrumSalongen

4356 Kverneland 
Tlf. 992 06 601 / 992 06 602
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Stilling	ledig	som	
ungdomsarbeider	–	30%

Ungdomsarbeidar på Varhaug Misjonshus
Som eit ledd i å styrkja ungdomsarbeidet vart det i 2009 oppretta ei 
30% stilling som ungdomsarbeidar ved Varhaug Misjonshus. Dette 
har vært ei vellykka ordning som vert vidareført, og sidan dagens 
ungdomsarbeidar skal reise på skule til hausten søkjer vi ein motivert 
person i alderen 18-29 til denne stillingen.

Stillingsomtale
Ungdomsarbeidaren skal med utgangspunkt i Varhaug kristelege 
ungdomslag (VAKRU) sitt arbeid og saman med styret i VAKRU ha 
ansvar for ungdomsarbeidet.

Ungdomsarbeidaren skal ha som siktemål å føra ungdom fram til ei 
personleg kristen tru og til vekst i det kristne livet ved forkynning og 
opplæring i Guds Ord. 

Ungdomsarbeidaren skal arbeida aktivt for å fremja og byggja eit 
godt miljø blant ungdom på Varhaug. Vidare oppmuntra og inspirera 
ungdom til å delta aktivt i VAKRU, i Bibelgrupper og anna kristeleg 
arbeid. Evangelisering og diakonalt arbeid i vidaste tyding skal 
prioriterast.

Ungdomsarbeidaren samarbeidar tett med Ungdomslaget sit 
styre, og det er i tillegg oppretta ressursgruppe og veiledar for 
ungdomsarbeidaren.

Personlege eigenskapar vil bli lagt vekt på.

Ta kontakt med Toralf  Liene på 951 69 466  
eller post@varhaug-misjonshus.no for meir informasjon.

Varhaug Misjonshus 

er eit flott anlegg 

som ligg midt i 

Varhaug sentrum. 

Eigarane av 

misjonshuset er 

NLM, Normisjon, 

ImF og NMS. 

Formålet med 

misjonshuset er 

å fremja Guds 

rike heime og 

ute. I tillegg til 

arrangement for 

barn og vaksne er 

det på misjonshuset 

også eit aktivt 

ungdomsmiljø der 

ungdomslaget er 

hovudaktør.   



Brit Jane Varhaug
Einervegen 3
Tlf.: 51430757

Rescon Mapei
utvikler, produserer og selger 

produkter til bygg- og anleggsbransjen
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VARHAUG
hud- og fotterapi

v/Heidi Dubland Bø

Hudpleie • Fotterapi • Hårfjerning • 
Vortebehandling

Farge vippe/bryn • AHA/Fruktsyrebehandling

Tlf. 51 43 13 69 • Stasjonsv. 20, 4360 Varhaug
 (2. etg. SR-bank)

post@jarok.no - tlf. 51 48 22 66 
Pb. 210, 4349 BRYNE

SPAR VARHAUG
Tlf. 51 43 01 36 - Fax. 51 43 00 19
E-post: spar.varhaug@ngbutikk.net

Opningstider 08.30 - 20.00 (18.00)

- Post i butikk -

T. SKRETTING
MASKINSTASJON

Dysjalandsvegen, 4360 Varhaug

Trond Skretting  
mob. 906 80 143
mob. 975 54 680
trond@tskretting.no

www.tskretting.no

Varhaug Servicenter AS
4360 Varhaug Tlf: 51 43 02 33

Her utføres smørjing og vask
Vi har bilrekvisita, kiosk, videoutleie, musikk 
og DVD salg
Hamburger, biffsnadder, løvbiff og pølser
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PRISAR FOR LEIGE AV VARHAUG MISJONSHUS 

Gjeld frå 1. Juli 2008     org nr. 974 923 319
Kristelege arrangement Anna bruk

Innbetalingsgiro vert 
utlevert på kontoret på 
misjonshuset
Knt. 3335 11 24011

Eigarorganisa-
sjonanene

(NMS, IMF, NLM, 
Normisjon)

ANDRE
SELSKAP,

GRAVFERD,
o.l.

FAGMØTE
handelslaget

o.l.

Møtesal 250 350 600 1000
Anretnings kjøkken 250 350 500 600
MATSAL    1) 200 300 600 800
Kjøkken        2) 150 350 600 800
Ungdomssal 250 350 600 1000
Tekjøkken (2. etasje) 50 100 150 150
Bønnerom (2.etasje) 3) 50 100 100 100
Foreningsrom   4) 50 100 100 100
Kjellarrom 50 100 100 100

Merknad  1):  Servering skal så langt det er mulig skje i  matsalen.
 2):  Ved koking av kaffe og ikkje oppvask: kr. 50.-
 3):  gratis for bønnemøter
 4):  Gratis for styremøter og planmøter for eigarorganisasjonane og deira tilknytte einingar. 

Priser for spesielle arrangementer:
Konfirmasjon/ BRYLLAUP:  bruk av  kjøkken, matsal, ungd.sal kr. 3000  *) 

”      ”                       :  bruk av  anr.kjøkken og møtesal    kr. 2000  *)
Andre selskap med matsal og ungdomssal laurdag:  pris som for  bryllaup.
*):   Leige er for ein heil dag pluss kvelden før til pynting.  

Frå januar 2009 er det innført krav om kr. 1000  i depositum.  
Merk:  ope hus nyttar ungdomssalen fredag kveld,  
noko som gjer at den berre kan nyttast laurdag.

Eigarorg. Andre
Møteveke uten fest på sundag 800 1100
Møteveke med fest på sundag 1100 1600
Julemesse  (fredag/laurdag, og tillaging torsdag) 1500 --------
NYTTÅRSFEST, heile huset kr. 2500  (Ungdomslaget)

STORTINGS- / KOMMUNEVAL kr. 3000  (pr.dag)

ANNA BRUK AV HUSET Etter avtale.

Leige av  utstyr                            pris andre tenester pris

Dukar  (lin)
Dukar  (teflon)
Dukar  (velour)

kr. 100. pr stk.
kr.   80. pr stk.
kr.   40. pr stk

servering ved 
bryllaup o.a.

kr. 120 pr. time

Bord (gamle trebord) kr.   40. pr stk

Stolar (gamle, sete av tre) kr.   10. pr stk

I TILLEGG TIL LEIGE AV HUSET KJEM 5% AV ALL OMSETNAD  (unnateke inngangspengar)
merk: høgste beløp som skal betalast som 5%  for eit arrangement er kr 6000.

Varhaug, 10. Mars  2008, justert januar 2009.
Styret for Varhaug Misjonshus.



KRIK står for kristen idrettskontakt, og ble 
grunnlagt i 1981. I dag, 29 år senere har KRIK 
vokst seg til og bli en av Norges største kristne 
barne- og ungdomsorganisasjoner. KRIK består av 
ca. 300 lokallag rundt om i Norge. 

Sommeren 2009 ble det startet et lokallag på 
Varhaug, ”KRIK Varhaug”. KRIK Varhaug legger 
vekt på livsglede, trosglede og idrettsglede. Vi 
ønsker at dette skal være et samlingspunkt for 
ungdom fra 13 år og oppover. For konfirmanter 
er det en mulighet til og delta på samlingene som 
en del av konfirmantundervisningen.   Fokuset på 
samlingene er rettet på det sosiale, for å fremme 
idrettsglede, og ikke idrettsprestasjoner.

Annenhver fredag (partall uker) har vi samling 
19.00-20.30 i idrettshallen. Vi setter stor pris 
på å få bruke idrettshallen. Når det blir varmere, 
ønsker vi å flytte en del av KRIK samlingene 
utendørs.  

Ei KRIK samling begynner med ulike 
oppvarmingsleker. Midtveis samles vi til en 
andakt. Deretter går vi over til andre aktiviteter 
som for eksempel ballspill og sportsleker. 

KRIK Varhaug hadde dette året ansvaret for å 
arrangere Skiweekend, sammen med Varhaug 
Kristelige Ungdomslag. 80 stk (13-30 år) reiste 
til Tonstadli for å samles til kristent fellesskap 
og skiglede. Der var det mulighet for enkel 
skiopplæring og instruksjon i trekket. Kort sagt 
var det en vellykket tur.
Det vil bli mulighet fremover for å delta på KRIK 
sine turer og leirer, som arrangeres sommer og 
vinter. Dette er leirer der det er mulighet for å 
melde seg på forskjellige aktiviteter. Man får også 
treffe mange flotte folk i samme alder fra andre 
deler av landet. 
Vi ønsker ALLE hjertelig velkommen og håper å 
være et åpent og inkluderende aktivitetstilbud.
For mer informasjon eller spørsmål ta kontakt 
med: 
Hege : 48158805 Kari Helen: 97574550 Odd 
Elemy: 97656777

Vel møtt til KRIK samlinger!

KRiK Varhaug
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ANDRE SAMLINGAR 2009 - 2010
SMÅMØTER PÅ SUNDAGAR DER DET IKKJE ER ANDRE MØTER. (begynner 19.30)

NATTVERDMØTE: 9/4, 13/5, 10/6, 12/8, 9/9, 7/10, 11/11, 2/12

MARS
18 Årsmøte Misjonshuset
21 Fokusmøte NLM
21 Nytt søndagsmøte
23 Fasteaksjon konfirmanter
24-28 Offerveke Normisjon

APRIL
1 Nattverdmøte
2 Langfredagsmøte IMF
4 Nytt søndagsmøte
5 Påskedagsmøte NLM
6 Konsert Ungdomskoret
18 Nytt søndagsmøte
20 Konfirmantfest
22 Guttelagsbasar NMS
23 Peru-kveld NLM

MAI
5 Nattverdmøte
16 Nytt søndagsmøte
17 17. mai fest
24 2. pinsedagsmøte Israelsmisjonen
30 Nytt søndagsmøte

JUNI
6 Fokusmøte NLM
9 Nattverdmøte
13 Nytt søndagsmøte
14 Skulekorpset Kakefest

AUGUST
4 Nattverdmøte
18 Basar Håland Yngre Santalmisjon 

(NLM) Norsk Luthersk Misjonssamband,  
(NMS) Det Norske Misjonsselskap,  
(IMF) Indremisjonsforbundet, 
(Normisjon) Normisjon

FASTE SAMLINGAR:
HOMLEBØLET  For barn 0-6 år i fylgje med vaksen. 

Tysdagar kl 10.00- 12.00 (ikkje i skuleferie)
ÅPEN BARNEHAGE Måndag og Torsdag kl 09.00-13.00 (ikkje i skuleferie)
SPEIDAREN Onsdager kl 19.00-21.00
ROVER Måndagar kl 19.00-21.00
ÅPENT HUS For ungdom frå 8. klasse og oppover. Fredagar frå kl 20.00-23.30
SPIREN Torsdag kl 16.30- 18.00, oddetalsveker. For jenter og gutar 3-5. klasse
GUTELAGET, NMS Torsdag i partalsveker, kl 19.00-20.15
TENNPLUGGEN Torsdag i oddetalsveker. Motormekking og crossykling. kl 19.00
VI OVER 60  1. og 3. Onsdag i mnd, kl 14.00- 16.00
NMS MANNSFORENING Tysdag i partalsveker, kl 19.00- 21.00
SUNDAGSSKULEN Kvar Sundag kl 10.30- 11.00 (ikkje når det er familiegudsteneste.
FRES, ten- opplegg Fredag i oddetalsveker, kl 19.00- 20.45. For alle som går 5 til 8. klasse
UNGDOMSLAGET For ungdom frå 8. klasse og oppover. Samling på Laurdagar kl 20.00
BØNESAMLING Måndagar i partalsveker, kl 20.00, for alle

SANG OG MUSIKK:
Minikor  Øving kvar Måndag kl 17.15- 17.50
Yngreskoret Øving kvar Måndag kl 18.00- 18.45
Hananja Øving Onsdag i oddetalsveker kl 20.00
Musikklaget Øving Tysdag i partalsveker kl 20.00
Ungdomskoret Øving kvar Tysdag kl 19.00
Lovsangsgrupper Øving Torsdagar kl 19.00
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VAKTLISTE   2010-2011

namn/tlf (varamann i parantes)     Vekenummer   og dato          .

Gunhild Lobekk     1 10 19 28 37 46  3 12
   51430322/95861391  4/1 8/3 10/5 12/7 13/9 15/11 17/1 21/3
 (Martha Bøe) 
Sindre Varhaug       2 11 20 29 38 47  4 13
   51435981/40401645 11/1 15/3 17/5 19/7 20/9 22/11 24/1 28/3
(Jarand Scheie 95895664) 
Per-Arvid Jakobsen    3 12 21 30 39 48  5 14
    51430082/92617652  18/1 22/3 24/5 26/7 27/9 29/11 31/1  4/4
(Håkon Varhaug)  
Asbjørn Dyngeland   4 13 22 31 40 49  6 15
    51430475             25/1 29/3 31/5 2/8 4/10 6/12  7/2 11/4
(Anne Synnøve Ånestad)   
Thomas Vagle     5 14 23 32 41 50  7 16
    970 76 726   1/2 5/4 7/6 9/8 11/10 13/12 14/2 18/4
(Lars Kristian Haaland) 
Toralf Liene    6 15 24 33 42 51  8 17
    951 69 466           8/2 12/4 14/6 16/8 18/10 20/12 21/2 25/4
(Karin Undheim)  
Terje Skretting     7 16 25 34 43 52  9 18
    900 59 582           15/2 19/4 21/6 23/8 25/10 27/12 28/2  2/5
(Leif Nord-Varhaug) 
Kjell Tjemsland     8 17 26 35 44   1 10 19
    51430474/95774978  22/2 26/4 28/6 30/8 1/11  3/1  7/3  9/5
(Tommy T. Skretting) 
Peter Vagle      9 18 27 36 45   2 11 20
    51430376/91805245   29/2 3/5 5/7 6/9 8/11  10/1 14/3 16/5
(Ståle Ånestad) 

--------------------------------------------------------------------------------------------
                                              Til alle brukarar av huset. 

Dersom du må ha hjelp til noko når du leiger Misjonshuset, kan du ta 
kontakt med den som har vakt. (Angitt dato er for mandagene) 
         Styret for Misjonshuset. 



En natt hadde en mann en drøm.  

Han drømte at han spaserte langs stranden  

sammen med Herren! 

Over himmelen  

kom bilder fra livet  

hans til syne. For hvert  

bilde han så, oppdaget han  

at det var to par fotspor i sanden;  

det ene var hans egne, og det andre  

var Herrens. Da det siste bilde fór forbi over himmelen,  

så han tilbake på fotsporene i sanden. Han la merke til at 

mange ganger i livets løp var det bare ett par fotspor.

Da oppdaget han også at det var de gangene da livet hans 

hadde vært vanskeligst og mest smertefullt.

Dette forsto han ikke, så han spurte Herren:  

Herre, du sa en gang at da jeg bestemte meg for å følge deg,  

så ville du alltid gå med meg og aldri forlate meg. Men nå ser 

jeg at da min nød var størst og livet vanskeligst å leve, da er 

det bare ett par fotspor. Jeg forstår ikke hvorfor du forlot meg 

da jeg trengte deg mest.

Da svarte Herren:  

Mitt kjære og dyrebare barn! Jeg elsker deg og vil aldri forlate 

deg. De gangene i livet ditt da prøvelsene og lidelsene dine var 

størst - og du bare kan se ett spor i sanden, det var de gangene 

da jeg bar deg i armene mine.

Mary Stevenson

Foto: Thea Marie Nord-Varhaug


